
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

01 февраля 2024 года  № 138/6-5 

г. Ишимбай 

 

О назначении в состав участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2121 муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 

 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, рассмотрев предложения о назначении в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2121 с правом 

решающего голоса, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2121 муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса лиц согласно 

прилагаемому списку.  

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 2121 муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



4 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан Хасанова И.Р. 

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной  

комиссии муниципального района 

Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

от 1 февраля 2024 года № 138/6-5 

Список для назначения в состав участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2121 муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Исламгулова Гульдар 

Гиззатулловна, 1979 года 

рождения, Муниципальное 

бюджетное образовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная школа 

№ 17 города Ишимбай 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан, 

учитель начальных классов  

Собрание избирателей 

 


